АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРСПЕКТИВА-Н»

630091, РФ, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д.5 оф. 635 ИНН 5406974282 ОГРН 1175476043214

e-mail: perspektiva-n@bk.ru

г. Новосибирск

Приказ

 «01» июля 2017 г.

Приказ № 5
Об утверждении стоимости обучения
На основании произведенной калькуляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного профессионального образования, профессионального обучения в следующих размерах:

	№
	Наименование
	Стоимость обучения, р.

	1
	«Охрана труда» - профессиональная переподготовка
	12 000 р.

	2
	«Охрана труда» - повышение квалификации
	2 000 р.

	3
	«Стропальщик» - подготовка
	4 100 р.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «Перспектива-Н»_________________________     Г.А. Мун